
FURNIZARE COMBUSTIBIL PE LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-09-2018●

Data aparitiei: 27-09-2018●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1005238]

FURNIZARE COMBUSTIBIL PE LOTURI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1013774 / 24-08-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORAS TECHIRGHIOL
CIF: 4300540, Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, Constanta, Techirghiol, Romania, 906100,
Email: primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana
contact: NICOLETA ELENA MALAI, Punct(e) de contact: NICOLETA ELENA MALAI, In atentia: NICOLETA
ELENA MALAI, URL: http://www.primariatechirghiol.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE COMBUSTIBIL PE LOTURI

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Pentru prezenta procedura obiectele contractelor aferente celor 2 loturi sunt:
1. LOT nr.1 – furnizare motorina vrac cu specificatiile tehnice descrise in caietul de sarcini aprobat.
Nivelul de calitate al motorinei trebuie sa indeplineasca cel putin conditiile de introducere pe piata SR
EN 590, conform HG nr. 928/2012 completata prin HG nr. 644/24.08.2015
2. LOT nr.2 – furnizare motorina si benzina pe baza de BONURI VALORICE cu specificatiile tehnice
descrise in caietul de sarcini aprobat. Nivelul de calitate al benzinei fara plumb 95 trebuie sa
indeplineasca cel putin conditiile de introducere pe piata conform standard SR EN 228.

Valoarea estimata fara TVA = 176.575 lei fara TVA defalcata pe 2 loturi:
*LOT 1: MOTORINA VRAC = 157.625 lei fara TVA (din care valoare aferenta anului 2018: 58.200 lei
fara TVA si valoare estimata pentru primele 4 luni din anul 2019 = 99.425 lei fara TVA)
*LOT 2: MOTORINA SI BENZINA PE BAZA DE BONURI VALORICE = 18.950 lei fara TVA (valoare
aferenta anului 2018)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 169100 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
15904 / 26-09-2018

Denumire Contract:
Contract FURNIZARE MOTORINA SI BENZINA PE BAZA DE BONURI VALORICE (LOT 2)

Valoare Contract: 18950 RON

Ofertanti Castigatori:

COPROT S.R.L. - CIF: RO 62461, Adresa: Strada Carpaţi, Nr. 7, Bihor, Oradea, Romania, Email:
coprot@rdsor.ro, Telefon: +40 259479254

Numar / Data:
15903 / 26-09-2018

Denumire Contract:
FURNIZARE MOTORINA VRAC (LOT 1)

Valoare Contract: 150150 RON

Ofertanti Castigatori:



COPROT S.R.L. - CIF: RO 62461, Adresa: Strada Carpaţi, Nr. 7, Bihor, Oradea, Romania, Email:
coprot@rdsor.ro, Telefon: +40 259479254

(LicitatiaPublica.ro)


